1

项目编号：GLZC2025-J1-300068-DHGS

项目名称：平乐县第二幼儿园户内外玩具设备采购

采

购

合

同

甲方： 平乐县第二幼儿园 （采购人）

乙方： 江苏河淮缘科技有限公司 （成交供应商）

2

政府采购合同

合同编号：

项目名称：平乐县第二幼儿园户内外玩具设备采购

项目编号：GLZC2025-J1-300068-DHGS

甲方： 平乐县第二幼儿园 （采购人）

乙方： 江苏河淮缘科技有限公司 （成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华

人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照谈判文件、响应文件规定条款和成交供应商承诺、

甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号 货物名称 生产厂家 品牌 规格型号
数量

①

单

位

单价

（元）

②

单项合计=
数量×单价

③＝①×②

1 平衡车收纳架
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 3格+10格 3 个 2000 6000

2 平衡车（小号）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-ZX65 10 辆 300 3000

3 平衡车（大号）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-ZX47 20 辆 350 7000

4 植物攀爬架
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 4米*2米*2.6米 1 组 3800 3800

5 拱门植物架
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 1.8*2.4米 2 组 800 1600

6 遮阳伞
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 2.5*2.5米 6 个 3500 21000

7 智能淋花系统
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-AX4F 15 组 750 11250

8 兔子摆件（2只）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 定制 2 个 1200 2400

9 兔子摆件（4只）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 定制 2 个 2000 4000

10 熊猫摆件
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-A2D4 2 个 1800 3600

11 安吉大型梯子
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 58件套 1 套 25300 25300

12 仿实木庭院茶几
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 80cm*73cm 1 套 3500 3500

13 卡通动物座椅
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长85*宽70*高

76cm
1 套 10800 10800

14 兔子萝卜座椅
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长207*宽80*高

136厘米
1 套 9800 9800

15 蘑菇桌凳
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长60*宽60*高

75cm
1 套 1800 1800

16 动物书本座椅
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长170*宽61*高

175cm
1 套 5800 5800

17 水缸
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 42L\36L\9L 3 个 988 2964

3

18 陶泥罐
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 20L 4 个 520 2080

19 跑酷器械
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SW5DA-R74 1 套 49000 49000

20 丹麦滚筒
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 35.5*29.5cm 6 个 1500 9000

21 蹦床
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-X63 4 个 500 2000

22 跳床
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-CZ74 2 个 800 1600

23 玩沙玩具
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LW654 1 套 3500 3500

24 沙滩玩具
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 WA56 1 套 100 100

25 大滑板车
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 FA66 8 辆 180 1440

26
户外区域桌子（

方形）

益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 80*80*52cm 20 张 560 11200

27 椅子（塑料）
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LW741 40 张 70 2800

28 动物亚克力镜子
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 29x29cm 3 套 80 240

29 幼儿理发套装
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 46件 2 套 180 360

30
碳化木制火车（2

0件套）大款车轮

益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LW-BS6A4 1 套 8000 8000

31
安吉游戏车轮（

小号）

益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 65厘米 4 辆 480 1920

32
安吉游戏车轮（

大号）

益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 80厘米 2 辆 680 1360

33 板车配拉车带
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 60X40cm 6 辆 180 1080

34 齿轮探索积木
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 44件套 2 套 1680 3360

35 安吉大型梯子
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LEB46A 1 套 2480 2480

36 儿童手拉车
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 50*20cm 3 辆 380 1140

37
泡沫积木（异形

）

益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 58件套 2 套 5200 10400

38 沙池器械
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 8x8x20cm 5 个 35 175

39 玩沙套装
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 7件套 5 个 150 750

40 沙铲、水桶
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 63cm/2.5升 15 个 180 2700

41 遮荫桌椅
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 120*90*50cm 2 套 3500 7000

42 收纳架
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 125*65*90CM 1 套 1300 1300

43 呼啦圈收纳架
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 100CM 2 个 500 1000

4

44 安吉滚筒（小）
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 直径40cm 2 个 800 1600

45 安吉滚筒（大）
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 直径63cm 2 个 1300 2600

46 足球
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 4号 40 个 55 2200

47 高跷（100厘米）
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 100CM 8 个 128 1024

48 高跷（120厘米）
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 120CM 8 个 158 1264

49 高跷收纳
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达

长1200mm*宽

600mm*高1200mm
1 个 1800 1800

50 彩色滚筒
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 133cm 2 个 980 1960

51 乌龟壳
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 40*21cm 10 个 70 700

52 呼啦圈
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LSA91 10 套 48 480

53 沙池模具
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 20件套 1 套 150 150

54 S型平衡木
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LW54D 2 套 1200 2400

55 庭院花盆
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LWS55 1 组 500 500

56 室内花盆
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 LWA96 1 组 1300 1300

57 大油桶
益智达江苏教育装

备有限公司
益智达 89cm 2 个 650 1300

58 原木摆件
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

高110CM长120CM

宽80CM
1 套 3500 3500

59
防腐实木花盆摆

件

江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 定制 1 套 2300 2300

60 鸟窝信箱摆件
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 SD-ZB574 1 套 1800 1800

61 木桩栅栏
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 10*15*90CM 8 组 48 384

62
木梯摆件（小中

大）

江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

80cm\100cm\120c

m
1 套 750 750

63 推拉梯花盆
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 45*43*14.5cm 1 个 230 230

64
平衡板（小中大

）

江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

120cm\150cm\180

cm
2 套 1450 2900

65 启智游戏套装
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 QW57T7 1 套 80000 80000

66 爬藤植物支架
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 1.5米 100 支 8 800

67 植物支架1
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 高180cm 2 个 240 480

68 植物支架2
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 1.4m*2.3m 2 个 580 1160

69 植物支架3
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 宽50cm,高210cm 4 个 98 392

5

70 水果框
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

520mm*365mm*310

mm
150 个 58 8700

71 足球收纳架
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 120*80*90cm 2 个 880 1760

72 花盆1
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长54cm*宽54cm*

高41cm
2 个 550 1100

73 花盆2
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达

长70cm*宽70cm*

高54cm
2 个 1280 2560

74
户外创意建构游

戏套装

江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 TRS56Z12 1 套 58000 58000

75 区角柜（小）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 215*190*140cm 6 套 5800 34800

76 区角柜（大）
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 213*293*147cm 5 套 7800 39000

77 餐厅区域柜
江苏盛达教学设备

有限公司
盛达 230*190*149cm 5 套 8200 41000

78 探索游戏积木
浙江好童年玩具制

造有限公司
向天歌 1550件 1 套 70000 70000

79
幼儿户外活动场

地

江苏长诺运动场地

新材料有限公司
长诺 10mm 1 项 31900 31900

80 涂鸦柜绘画卷纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
45cm*10m 1 卷 227 227

81 彩色卡纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
8K/200g 4 包 150 600

82 彩色线圈
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
3mm*100m 20 卷 55 1100

83 扭扭棒
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
0.6cm*30cm 2 套 38 76

84 粉笔
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
100根/盒 2 套 218 436

85 白乳胶
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
40ml 20 瓶 11 220

86 皱纹纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
50cm*250cm 2 套 88 176

87 固体胶
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
7cm*2.2cm 20 支 12 240

88 手绘扇子
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
直径17cm 15 把 18 270

89 生宣镜面纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
33cm*33cm 4 包 38 152

90 超轻粘土
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
12色/盒 5 盒 78 390

91 彩墨
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
100g/瓶 1 套 420 420

92 海绵纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
48cm*85cm 2 套 68 136

93 瓦楞纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
8K 2 包 45 90

94 彩色纽扣
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
0.5cm 4 包 45 180

95 玉米粒
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
40g/包 4 包 45 180

6

96 PP棉
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
100g/包 2 包 28 56

97 圆形编织板
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
3个/套 2 套 158 316

98 空白纸伞
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
40cm 10 把 25 250

99 粗毛线
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
25g 20 套 180 3600

100 皱纹纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
50cm*250cm 1 套 78 78

101 儿童刺绣套装
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
12.5cm 5 套 55 275

102 儿童织布机
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
19.5cm*21cm 4 套 88 352

103 手工编织套装
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
30cm 10 套 138 1380

104 面食工具收纳筐
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯

29.1cm*20.3cm*8

.3cm
40 个 28 1120

105 幼儿安全用刀
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
30cm*5cm 8 把 25 200

106 不锈钢盆（大）
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
32cm 1 个 95 95

107 双面菜板
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
39cm*27cm 4 张 148 592

108 印花模具
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
33个/套 1 套 45 45

109 卡通不锈钢模具
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
10个/套 1 套 45 45

110 托盘（中）
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
33cm*24.6cm 6 个 78 468

111 幼儿一次性手套
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
100只/包 2 包 35 70

112 教师一次性手套
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
100只/包 1 包 35 35

113 石磨碾子
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
QDSX21K 1 套 4500 4500

114 铲刀
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
17.5cm*4.8cm 5 个 8 40

115 氧化铝粉
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
500g 10 瓶 45 450

116 幼儿拉坯机
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
QDSX65 2 台 1500 3000

117
木质修坯工具

五件套

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
5个/套 4 套 25 100

118
初级修坯工具

八件套

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
8个/套 3 套 85 255

119 印花擀泥杖
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
25cm 10 个 45 450

120
不锈钢迷你动物

模具

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
2cm 1 套 40 40

121
不锈钢迷你卡通

模具

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
2cm 1 套 40 40

7

122 转台
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
22cm*18cm 4 个 180 720

123 水桶
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
5L 10 个 15 150

124 幼儿擀泥杖
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
20cm 10 个 15 150

125 教师擀泥杖
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
30cm 10 个 18 180

126 幼儿泥拍
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
20cm*7cm 12 个 18 216

127 教师泥拍
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
25cm*9cm 8 个 45 360

128 挤泥器套装
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
13cm*1.9cm 1 套 68 68

129 泥浆画瓶
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
50ML 10 个 7 70

130 搅拌器
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
12寸 2 个 25 50

131 浸釉夹
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
32.5cm*9.5cm 2 个 65 130

132 彩泥
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
500g 8 套 268 2144

133 泥浆
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
500g/瓶 2 套 188 376

134 釉下花纸
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
47cm*35cm 8 张 22 176

135 素坯-圆杯
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
11.6cm*9.4cm 8 个 30 240

136 素坯-风铃
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
10cm*6cm 8 个 18 144

137
12色浓缩色釉套

装

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
60ml/瓶 2 套 498 996

138 透明釉
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
500g 5 瓶 21 105

139 和泥台
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
QDSXZ98 1 套 3500 3500

140 泥巴锤
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
7cm*12cm*30cm 5 个 55 275

141 仿藤收纳筐
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
35cm*25cm*7cm 9 个 58 522

142 涂鸦扫把
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
80cm 2 个 35 70

143 泥巴收纳桶
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
20L 5 个 68 340

144 泥巴铲
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
25.5cm*7cm 5 个 25 125

145 天然黄泥
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
5L 50 斤 8 400

146 儿童刀具组合
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
7件套 4 套 120 480

147 圆形挖勺
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
19.5cm*3cm 2 个 30 60

8

148 压泥器
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯

12.3cm*7.3cm*17

.5cm
4 把 45 180

149 大象凳子
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
56cm*24cm*27cm 1 个 120 120

150 河马沙发
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
65cm*55cm*42cm 1 个 1200 1200

151 皮质沙发
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
61cm*52cm*54cm 1 个 520 520

152 玩沙天平
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯

78cm*30cm*78.5c

m
1 个 1212 1212

153 砖匠工具
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
8*16*5cm 2 套 98 196

154
软胶沙滩模型套

装

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
9件/套 2 套 108 216

155 幼儿钓鱼套装
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
9.5cm*7cm 3 套 85 255

156 彩色透光片
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
8色/套 16 套 45 720

157 透明彩片
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
2.5cm 1 套 88 88

158 昆虫标本
江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯

4.3cm*2.8cm*2.1

cm
1 套 258 258

159
儿童科学实验小

套装

江苏清大视讯科技

有限公司

清大视

讯
QDSZSD7 1 套 2350 2350

合计
大写：陆拾玖万肆仟伍佰元整

小写：694500.00元

根据《成交通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）陆拾玖万肆仟伍佰 人民币 (¥694500.00

元）

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全

新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的保修期为 1年 （厂家规定保修期超过一年的，按厂家规定，“采购需求”

有规定的，按规定执行）。在保修期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和

更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保

险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其
他权利。

2.乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

9

第四条 货物包装、运输

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，

以保证货物安全运达甲方指定地点。

2.使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验

证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接

货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1.交付时间：自签订合同之日起30个日历日内到货并全部安装调试合格完毕。

2.交付地点：桂林市平乐县采购人指定地点。

第六条 验收方式

1.按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，免费保修期最短不得少于 1年（免费保修期自

货物安装调试并在验收合格之日起计算） ， 免费保修期内：免费上门维修、更换配件；免费送货

上门、安装、调试，免费培训维护人员。

2.在使用过程中若产品发生质量问题或故障，在接到采购人通知后 1 个小时内响应，6小时

内到达故障现场处理，一般故障处理时限不超过 24 小时修复；重大故障处理时限不超过 48 小

时修复，若 72 小时内不能修复，必须提供同档次的设备给采购人使用；

3.成交供应商提供的产品必须符合国家强制执行的相关质量标准要求以及产品制造厂家合

格产品的出厂质量标准。

4.设备需全新、完好、无破损，产品到货后，采购人现场根据谈判文件要求及响应文件承诺

逐条对应进行核验。如产品不满足谈判文件要求、响应文件承诺或国家强制执行的相关质量标准

要求以及产品制造厂家合格产品的出厂质量标准，采购人有权不予验收，由此造成采购人的经济

损失由成交供应商承担全部赔偿责任。

5.成交供应商必须于供货时向采购人提供所投产品生产厂家资质、说明书、合格证等资料材

料，以便核实相关技术参数，否则不予验收。

6.验收其他要求按合同条款以及政府采购相关法律法规规定执行。

第七条 安装和培训

成交供应商根据本项目，特派出技术人员对采购方免费提供基本维护、保养等培训。

第八条 售后服务、保修期

1.按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，免费保修期最短不得少于 1年（免费保修期自

货物安装调试并在验收合格之日起计算），免费保修期内：免费上门维修、更换配件；免费送货

上门、安装、调试，免费培训维护人员。

2.在使用过程中若产品发生质量问题或故障，在接到采购人通知后 1 个小时内响应，6小时

内到达故障现场处理，一般故障处理时限不超过 24 小时修复；重大故障处理时限不超过 48 小

时修复，若 72 小时内不能修复，必须提供同档次的设备给采购人使用。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10

第十条 付款方式

1.成交供应商产品货到现场安装完毕后，成交供应商按合同金额开具相应全额发票给采购人，

经采购人验收合格后 30个工作日内支付合同总额的100%（无息）。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按

逾期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额 0.02 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交

涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 0.2 ‰违约金

，但违约金累计不得超过违约货款额 5 %，超过 20 天对方有权解除合同，违约方承担因此给

对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 0.2 ‰滞纳金，但滞纳金

累计不得超过延期货款额 5 %。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的（包括未按时响应、未按时完成维

修等情形），乙方应按1000元/次向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在保修期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙
方负责。

7. 其他违约行为按违约货款额 5 %收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长

期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1.因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物

符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协

商不能解决，可向项目所在地辖区人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生
效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经同级财政部门审批，并签订书面

补充协议报同级财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不

得擅自变更，中止或终止。

11

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1.谈判文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.售后服务承诺书；

4.成交通知书。

本合同采用电子形式在线签订，甲乙双方在线签章后生效，电子版和纸质版具有同等法律效

力。政府采购合同自签订之日起将自动存档于“广西政府采购云平台”上，采购人于合同签订之

日起七个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）： 平乐县第二幼儿园 乙方（公章，自然人除外）：江苏河淮缘科技有限公司

法定代表人签字： 法定代表人（负责人、自然人）签字

（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印）：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话：

开户名称： 开户名称：江苏河淮缘科技有限公司

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司淮安河下支行

银行账号： 银行账号： 492375284665

日 期： 日 期：

12

附件1：成交通知书

13

附件2：营业执照

14

附件3：法人身份证

15

附件4：开户许可证

16

附件5：售后服务承诺书

	甲方： 平乐县第二幼儿园 （采购人）
	乙方： 江苏河淮缘科技有限公司 （成交供应商）
	政府采购合同
	合同编号：
	项目名称：平乐县第二幼儿园户内外玩具设备采购
	项目编号：GLZC2025-J1-300068-DHGS
	甲方： 平乐县第二幼儿园 （采购人）
	乙方： 江苏河淮缘科技有限公司  （成交供应商）
	根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法
	第一条  合同标的及合同金额
	第二条  质量保证

	1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产品，且在正
	2.乙方提供货物的保修期为 1年  （厂家规定保修期超过一年的，按厂家规定，“采购需求 ”有规定的，
	（1）更换： 由乙方承担所有发生的全部费用。
	（2）贬值处理： 由甲乙双方合议定价。
	（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及
	第三条  权利保证

	1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。
	2.乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
	3.乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。
	第四条  货物包装、运输

	1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装， 以保证货物安全
	2.使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和
	3.乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方， 以准备接
	货。
	4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
	第五条  交付
	第六条  验收方式

	1.按国家有关产品“三包 ”规定执行“三包 ”，免费保修期最短不得少于 1 年（免费保修期自货物安装
	2.在使用过程中若产品发生质量问题或故障，在接到采购人通知后 1 个小时内响应，6小时内到达故障现场
	3.成交供应商提供的产品必须符合国家强制执行的相关质量标准要求以及产品制造厂家合格产品的出厂质量标准
	4.设备需全新、完好、无破损，产品到货后，采购人现场根据谈判文件要求及响应文件承诺逐条对应进行核验。
	5.成交供应商必须于供货时向采购人提供所投产品生产厂家资质、说明书、合格证等资料材料，以便核实相关技
	第七条  安装和培训

	成交供应商根据本项目，特派出技术人员对采购方免费提供基本维护、保养等培训。
	第八条  售后服务、保修期

	1.按国家有关产品“三包 ”规定执行“三包 ”，免费保修期最短不得少于 1 年（免费保修期自货物安装
	2.在使用过程中若产品发生质量问题或故障，在接到采购人通知后 1 个小时内响应，6小时内到达故障现场
	第九条  税费

	本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。
	第十条  付款方式
	第十一条  违约责任

	1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚，乙
	2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
	3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。
	4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额  0.2 ‰违约金，但违约金累
	5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的（包括未按时响应、未按时完成维修等情形）
	6. 乙方提供的货物在保修期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责。
	7. 其他违约行为按违约货款额   5   %收取违约金并赔偿经济损失。
	第十二条  不可抗力事件处理

	1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期
	2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
	3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
	第十三条  合同争议解决

	1.因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费
	2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议， 甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向
	3.诉讼期间，本合同继续履行。
	第十四条  合同生效及其它

	1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、 自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生效。
	2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经同级财政部门审批，并签订书面补充协议报同级财政
	3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
	第十五条  合同的变更、终止与转让

	1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订， 甲乙双方不得擅自变更，中止
	2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。
	第十六条  签订本合同依据

	1.谈判文件；
	2.乙方提供的响应文件；
	3.售后服务承诺书；
	4.成交通知书。
	本合同采用电子形式在线签订， 甲乙双方在线签章后生效， 电子版和纸质版具有同等法律效力。政府采购合同
	甲方（公章）： 平乐县第二幼儿园       乙方（公章， 自然人除外）：江苏河淮缘科技有限公司
	法定代表人签字：                        法定代表人（负责人、 自然人）签字
	（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印）：
	委托代理人：                           委托代理人：
	电    话 ：                                电    话 ：
	开户名称：                             开户名称：江苏河淮缘科技有限公司
	开户银行：                             开户银行： 中国银行股份有限公司
	银行账号：                             银行账号： 4923752846
	附件1：成交通知书
	附件2：营业执照
	附件3：法人身份证
	附件4：开户许可证
	附件5：售后服务承诺书

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T10:49:00+0800
	DESKTOP-O1CVD9F/梁梦
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-12-19T10:56:12+0800
	sign